theus in caucaso monte religatus: cuius fratris erat pyrtha filia. Et referas et epla tibi est. i. comedaris a patre: vt puer aripiage supple ab ea absumptus est et tu cesus. i. occisus eas in viscera tui patris. Et tu geras membra trunca: id est truncata et hoc partibus tuis mutilatis: esse seuo: id est crudeli: supple talia qualia ferunt fuisse membra marmetibus. Et via anime. i. vt te tue: ante anhelitus tui. i. arteria vitalis fit tibi clausa. i. occlusa et strangulata laqueo: vt supple fuit clausa poete syracusio: id est theocrito: et hoc fauce eius prestricata: id est strangulata et compressa. Et viscera tua pateant nuda et hoc pelle direpta vt pbrygi: scilicet marsie qui fuit excoxiatus: cuius nomina habet flumen: scilicet marsias nomine. Et tu infelix videas ora meduse sarifice: id est facientis sara ex ijs a quibus inspecta fuerit: que scilicet Medusa dedit multos cephenum pro cephenorum populorum: scilicet neci id est morti. Et subeas moris equarum potniadum: scilicet carne humana vesci solitarum vt glaucus supple subijt. Et salias in aquas maris vt alter glaucus: correptus scilicet furore comesta quadam herba: et mella gnofia: id est cretensia: hoc est apum cretensium: prefocent id est strangulent et intercludant: viam anime. i. anhelitus tui et status: vt balenti idem nomen duobus: id est cum duobus dictis mihi: id est a me: hoc est vt tertius glaucus: qui venenato melle ab hospite cretensi extinctus est.

Solllicitoq; tibi. Socrates damnatus iniusto crimine missum veneni publico atbenien- suum decreto pstantissimo ore hausit: quū pus de animorū immortalitate disputasset. Et quo sermone Plato dialogum confecit. Nec tibi Demon cum Rhodopem filiam p vxore habuisset: perpetua temporū infamia ira numinum in montem obruit vna cum Rhodope filia: nō placet quod alij de Laodomia scribunt. Apollodorus vero in eo libro: qui inscribit Bibliotheca: scribit Demonem amasse antrigonem: ad cuius rogam ense latus sibi trāssitit pre dolore: inde tragediā scripta variata non nihil historia ab euripide et sophoclede hoc nunc loquitur: et nos in comentarijs Propertij scripsimus. Etq; machareus insigni dedecore notus est ob concubium Lanaces sororis: eandem turpitudini ibidi imprecatur. Dectoreus: astianacta ex turri spectato incendio visis et suorum interitu Ulysses delectit sanguine: Adonis filius Lynare et Dyrre ab apio est dilaniatus. Auo genitore. Nam pater matris eius auus fuit pater. fabula apud Ouidium. Ossibus Ulysses non satis certam mortem habet: cum Homerici carmen ad reditum tantum progrediatur a Troia omissa Ulyssis morte: traditum tamen est eū fuisse in-